
ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łochów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt 4  oraz art. 51  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Gminy Łochów na 2024 rok wraz z uzasadnieniem, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 przedkłada się Radzie Miejskiej w Łochowie oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie, w terminie do 15 listopada 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 2



 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 3



 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 5



 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 9



 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 10



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 11



 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 12



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 13



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 14



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 15



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 16



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 17



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 18



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 19



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 20



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 21



 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 22



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 23



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 24



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 25



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 26



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 27



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 28



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 29



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 30



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 31



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 32



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 33



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 34



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 35



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 36



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 37



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 38



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 39



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 40



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 41



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 42



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 43



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 44



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 45



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 46



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 47



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 48



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 49



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 50



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 51



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 52



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 53



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 54



 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 55



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 56



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 14



Wartość
112 000,00

62 000,00

62 000,00

32 000,00

30 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

7 502 130,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

7 322 130,00

1 622 130,00

30 000,00

10 000,00

20 000,00

40 000,00

80 000,00

100 000,00

29 520,00

30 000,00

330 000,00

952 610,00

5 700 000,00

5 700 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

850 000,00

850 000,00

850 000,00

850 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00Monitoring budynku Urzędu Miejskiego

75095 Pozostała działalność
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup/zakup gruntów

750 Administracja publiczna

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup/zakup gruntów

710 Działalność usługowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki pieszo- rowerowej przez rzekę Liwiec 
łączącej Gminę Jadów z Gminą Łochów

700 Gospodarka mieszkaniowa

63095 Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

Przebudowa i modernizacja dróg na terenie Łochowa
630 Turystyka

Przebudowa ul. Bolesława Prusa w Łochowie

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

Budowa utwardzonego pobocza na ulicy Żeromskiego w 
Łochowie
Przebudowa i modernizacja dróg na terenie Łochowa

Budowa ulicy Granicznej w Ostrówku

Budowa ulicy Spokojnej w Łochowie cz. II

Budowa drogi gminnej w Budziskach

Budowa drogi w Łazach

Budowa drogi gminnej Karczewizna -Kamionna - etap II

Budowa drogi gminnej ul. Jodłowej w Łochowie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa chodnika w Łopiance

Poprawa bezpieczeństwa oraz usprawnienie ruchu 
drogowego poprzez modernizację dróg powiatowych na 
terenie powiatu węgrowskiego

60016 Drogi publiczne gminne

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

Budowa kanalizacji na terenach wiejskich

600 Transport i łączność

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowych na terenach wiejskich
Opracowanie koncepcji budowy Stacji Uzdatniania Wody 

w Gwizdałach

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan wydatków majatkowych inwestycyjnych Gminy Łochów w 2024 roku

Za. Nr 6 do Uchwały Nr ......Rady Miejskiej w Łochowie  z dnia .......grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



400 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

350 000,00

350 000,00

100 000,00

250 000,00

3 204 100,00

404 100,00

404 100,00

120 000,00

100 000,00

100 000,00

84 100,00

2 800 000,00

56 000,00

56 000,00

2 744 000,00

2 744 000,00

7 694 411,00

5 955 936,00

1 330 788,50

210 000,00

80 000,00

30 000,00

1 010 788,50

4 625 147,50

4 625 147,50

1 728 475,00

99 450,00

99 450,00

1 629 025,00

1 629 025,00

10 000,00

10 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
Gminie Łochów- etap II

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
Gminie Łochów- etap II

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie

Budowa zbiornika retencyjnego w Łochowie
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie

Budowa pompowni ścieków w Łochowie na potrzeby 
zlewni w Barchowie

Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej na terenie 
miasta Łochów

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu szkolnego do dowożenia dzieci z 
terenów popeegerowskich do szkół

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup autobusu szkolnego do dowożenia dzieci z 
terenów popeegerowskich do szkół

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

80113 Dowożenie uczniów do szkół
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Kamionnie -etap I

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Orła 
Białego w Ostrówku

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 

1 w Łochowie
Termomodernizacja dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Gwizdałach -etap I

80101 Szkoły podstawowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców 
powiatu węgrowskiego oraz zapobieganie ryzykom 
związanym z klimatem i zarządzanie nimi poprzez zakup 
nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego 
wraz z pełnym wyposażeniem dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Brzuzie, oraz przeprowadzenie kampanii 
informacyjnej w zakresie wiedzy o zmianach klimatu i 

ochrony zasobów wodnych”.
801 Oświata i wychowanie

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Pogorzelcu.”

Zakup samochodu dla Komisariatu Policji w Łochowie
75412 Ochotnicze straże pożarne

75404 Komendy wojewódzkie Policji

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 2



10 000,00

2 125 000,00

2 025 000,00

225 000,00

225 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

22 237 641,00

Renowacja kapliczki z figurą św. Jana Napomucena w 
Łochowie

Razem:

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy w 
Łosiewicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy w 
Łosiewicach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Projekty, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulic, 
placów i dróg

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr ….  
Rady Miejskiej w Łochowie  

z dnia …. grudnia 2023 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

 

Lp.            T r e ś ć Klasyfikacja 

przychodów i 
rozchodów 

Kwoty 

w zł 

1 

2 

3 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Wynik (różnica między 1 i2 (+) 
lub między 2 i 1 (- ) 

 

 

 

 

113.157.479,50 

115.650.962,50 

-2.493.483,00 

I Przychody  4.804.123,00 

1 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

3 

 

4 

 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów 

 i pożyczek z lat ubiegłych 

 

§ 905 

 

 

 

 

 

§ 906 

 

 

 

§ 952 

 

§ 950 

435.786,81 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

4.368.336,19 

II Rozchody  2.310.640,00 

1 

2 

3 

 

4 

 

 

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 

Spłata kredytów otrzymanych na finans. zad. realiz. 

z udz. środków poch.z budż UE 

Spłata pożyczek otrzym.na finans.  zad. real. z udział. 
środków poch. z budż. UE 

 

§ 992 

§ 992 

§ 992 

 

§ 992 

 

 

1.927.080,00 

179.155,00 

56.700,00 

 

147.705,00 

 

 

1. W § 905 ujęte są przychody w kwocie 435.786,81 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu tj. z subwencji ogólnej 
otrzymanej w 2021 r. (w kwocie 3.160.473 zł) z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 

kanalizacji na zadania inwestycyjne pn.: 

- „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie ”w kwocie 435.786,81 zł, 

2. W § 950 ujęte są przychody w kwocie 4.368.336,19 zł, z tego: na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 
2.310.640,00 zł oraz na pokrycie deficytu w kwocie 2.057.696,19 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego
Za ł. Nr 14 do Uchwały Nr ... Rady Miejskiej w Łochowie z dnia .......grudnia 2023 r.

Jednostka: SAMORZĄDOWY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁOCHOWIE

Stan środków obrotowych na początek roku 295 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 295 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 295 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00

Przychody 6 376 431,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 907 115,00

40002 Dostarczanie wody 2 907 115,00

0830 Wpływy z usług 2 851 495,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 49 620,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 469 316,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 957 252,00

0830 Wpływy z usług 2 855 252,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00

90095 Pozostała działalność 512 064,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
24 072,00

0830 Wpływy z usług 486 492,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Koszty 6 571 431,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 305 031,00

90095 Pozostała działalność 351 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00

4260 Zakup energii 36 850,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 754 400,00

4430 Różne opłaty i składki 39 280,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 000,00

4260 Zakup energii 865 800,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 399 420,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 198 681,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 266 400,00

40002 Dostarczanie wody 1 266 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 500,00

4260 Zakup energii 618 300,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 117 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 27 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 305 031,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 198 681,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 123 281,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 45 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4260 Zakup energii 51 800,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30055699-CD84-4728-A095-3622369009D3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 142/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


